PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	18.06.2025
	№
	15

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав  Муниципального проектного офи-са Сокольского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Муниципального проектного офиса Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением главы Сокольского муниципального округа от 02.09.2024 № 29, следующие изменения:
1.1. слова «С.А. Рябинин - временно исполняющий полномочия главы Сокольского муниципального округа, руководитель Муниципального проектного офиса» заменить словами «Г.И. Шумилова - заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, руководитель Муниципального проектного офиса»;
1.2. слова «Г.И. Шумилова - заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, заместитель руководителя Муниципального проектного офиса» заменить словами «С.А. Рябинин - первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, заместитель руководителя Муниципального проектного офиса»;
1.3. слова «Е.А. Бросова - директор МКУ СМО «МФЦ»» заменить словами «Е.А. Бросова - директор МБУ «МФЦ Сокольского округа»;

1.4. исключить из состава М.С. Коверову, А.В. Кузнецова, Н.А. Шилова;
1.5. включить в состав А.В. Верещагину, начальника управления физической культуры и спорта Администрации Сокольского муниципального округа, Т.В. Кучумову, начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Город Кадников», С.Ю. Шмелькова, начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа - «Город Сокол»;

1.6. слова «Н.И. Хамитгалеева - начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа» заменить словами «Н.И. Хамитгалеева - начальник Управления культуры, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа»;
1.7. слова «Е.Н. Швецова - начальник правового управления Администрации Сокольского муниципального округа» заменить словами «Е.Н. Хохотва - начальник правового управления Администрации Сокольского муниципального округа».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          В.А. Носков